
 

Basilicata **** 

Termín a cena: 
22.9.-29.9.2016 1 týden 

1 osoba ve dvoulůžkovém pokoji 13.490,- 

 
 Letecky Praha – Bari a zpět. 
 Nesenioři mohou s naší skupinou cestovat za stej-

ných podmínek. 
 Záloha 1 500 Kč při rezervaci do 30.11.2015 (do-

platek do 50% do 15.2.2016 a do 100% 30 dní před 
odletem) 

 Plážový servis (lehátka a slunečníky) zdarma na 
soukromé pláži hotelu.  

 Stravování – polopenze formou švédských stolů, 
včetně sklenice vody a vína k večeři. 

 Fakultativní výlety: Městečka Martina Franca a Al-
berobello, Matera, Za historií Basilicaty, Zoosafari 
ve Fasanu, Národní park Pollino. 

 Hrajeme každý večer. 
 Tradiční odpolední přednášky na libovolná témata. 

W W W . FO R T. C Z/ BR ID GE  Bližší informace a přihlášky: Eva Fořtová, eva@fort.cz, tel. 603596748 

Na podzim do jižní 
Itálie 

 

Villaggio Hotel, Akiris 
 

Basilicata je jihoitalský regi-
on, který láká návštěvníky 
zejména pro svou krajinu. 
Resort umístěný v pěkné 
udržované zahradě se na-
chází u jónského pobřeží, cca 
250 m od soukromé pláže 
hotelu, na kterou vede udr-
žovaná cesta lesíkem. Hotel 
disponuje 82 komfortně za-
řízenými pokoji a apartmány. 
Každou hodinu jezdí veřejný 
autobus do nedalekého měs-
tečka (cena cca 1 Eur). 
V hotelu je recepce, 2 restau-
race, 2 bary, 2 bazény, 2 dět-
ské bazény, 3 tenisové kurty, 
2 fotbalové hřiště, hřiště na 
volejbal a basketbal, mini 
golf, parkoviště, bankomat, 
malé obchodní centrum, sál 
s TV.  

Zájezd objednávám u CK Quality Tours.  
Stránka zájezdu: 
http://www.qualitytours.cz/italie/basilicata/
basilicata-pro-seniory-55/zakladni-udaje/ 


